
筑前地区大会　開催要項（全日）

シード８ 20 11 11

△×７パート→上位２チーム＋□×５パート→上位２チーム＝２４チーム予選Ｒ進出

地区リーグ　□３０分（１５－５－１５）　△４０分（２０－１０－２０）

派遣審判：全日ベスト８の８チーム

Ｃ：大利

2021.11 競技部　谷口

◎筑前地区リーグ 42 筑紫 糟屋 宗像

K:志免F

9 30

Ｇ-６面

Ｍ：宗像C Ｋ：湊坂 Ｍ：自由ヶ丘 Ｋ：原田 Ｍ：ライジング Ｋ：篠北

22 37361 2 8 23 2915 16

3 4 10 11 17 18

Ｃ：アメイシャ Ｃ：太宰府南 Ｃ：春日Ｅ Ｃ：筑紫野 Ｃ：ＦＣ太宰府 Ｃ：太宰府ＳＰ Ｃ：ウィザーズ Ｃ：フレストN C：大野城 M：ＦＣ神興

24 25 32 3938

Ｋ：須恵

Ｍ：ＦＣ福間 Ｍ：Ｊユナ Ｍ：東郷 Ｍ：宗像ＣＰ Ｍ：日の里 Ｃ：大野城南

5 12 19 26 33 40

Ｋ：CREW

35 41 426 7 13 14 20 21

12/19 (日)

Ｃ：惣利春日南 M:河東Ｃ：ＢＲＡＶＯ K：仲原 Ｃ：ＬＡ那珂川 K：舞の里 Ｃ：リエート K：フクオカーナ

12/12 (日) 12/12 (日) 12/12 (日) 12/19 (日)

会場 「なまずの郷B」 会場 「春日スポセン」

12/19 (日)

会場 「なまずの郷A」 会場 「なまずの郷B」 会場 「なまずの郷C」 会場 「なまずの郷A」

「 」責任 「 」 責任 「 」 責任 「 」 責任 「 」 責任

派遣

「 」 責任

派遣 粕屋 派遣 バディＦＣ 派遣

対　戦

花鶴 派遣 アッローロ

② ～

ＶＳ

上西郷・福南 派遣 宇美・久山
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4.11.18.25.32.39
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2.9.16.23.30.37
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Ｋ：志免Ｊ

31

Ｃ：二日市 Ｃ：カミーリア

27 28 34

C：フレストB

9:30

10:10

時　間

2.9.16.23.30.37

C:バディＪｒ Ｍ：宗像ＦＣ

Ｋ：新宮

10:05

2.9.16.23.30.37

6.13.20.27.34.41
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15:20

14:35

16:10

1.8.15.22.29.36

3.10.17.24.31.38

5.12.19.26.33.40
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2.9.16.23.30.37
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6.13.20.27.34.41 3.10.17.24.31.38
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Ｒ２

派遣
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6.13.20.27.34.41

Ｃ：吉木
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4.11.18.25.32.39

3.10.17.24.31.38
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Ｒ１

6.13.20.27.34.41

1.8.15.22.派遣.派遣
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会場割当は、仮です


